Obec Zisov

Ziov 73

ICO 667331

Veseli nad Luznici

PREHLED O PRIJATYCH A POSKYTNUTYCH TRANSEFERECH, DARECH A DOTACI

Priloha k ucetni zavérce za rok 2019

1

PRIJATE TRANSFERY - TRiDA 41xx

pol.

pol.

pol.

pol.

pol.

4111

4112

4116

4122

4222

Neinvesti¢ni pfijaty transfer ze vSeobecné pokladni
spravy statniho rozpoctu

(volby EP)

K¢
Neinvesti¢ni pfijaty transfer ze statniho rozpoctu v rdmci
souhrnného dotacniho titulu

K¢
Ost.neinvesti¢ni prijaté transfery ze SR

K¢
Neinvesti¢ni prijaté transfery od krajl

K¢
Investicni prijaté transfery od kraj(

K¢

29 000,0

65 400,0

270528,0

300 000,0

75000,0
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1.
VYDAJE SOUVISEJICi
S NEINVESTICNiMI NAKUPY, PRISPEVKY, NAHRADY A VECNE DARY - TRiDA 519x

pol. 5194  Vécné dary
(obyvatelstvo obce Zigov) K¢

2.
NEINVESTICNi TRANSFERY NEZISKOVYM A PODOBNYM SUBJEKTUM - TRIDA 522x

pol. 5222  Neinvesticni transfery obfanskym sdruzenim
(T) Lokomotiva Veseli nad LuZnici+StFelecky klub Z.) K¢
pol. 5229  Ostatni neinvesti¢ni transfery neziskovym a podobnym organizacim
(Rolnicka) K¢
3.
NEINVESTICNi TRANSFERY VEREJNYM ROZPOCTUM UZEMNI UROVNE - TRIDA 532x
pol. 5321 Neinvestic¢ni transfery obcim
(napr. Mésto Veseli nad LuZnici) Ke
pol. 5329  Ostatni neinvesti¢ni transfery vefejnym rozpoc¢tdm Gzemni Grovné
(TDO LuZnice, DSO Veselsko) K¢
4,

28 418,0

6 000,0

18 000,0

500,0

3705,0

NEINVESTICNi TRANSFERY PRISPEVKOVYM A PODOBNYM ORGANIZACIM - TRIDA 533x

pol. 5339 Neinvestic¢ni transfery cizim prispévkovym organizacim
(MS-prispévek na pomiicky) K¢

5.
OSTATNI NEINVESTICNi TRANSFERY OBYVATELSTVU - TRiDA 549x

pol. 5492  Dary obyvatelstvu
(jubilea, narozeni déti) K¢

6.
INVESTICNi TRANSFERY VEREJNYM ROZPOCTUM UZEMNIi UROVNE - TRIDA 633X

pol. 6349 Ostatni investi¢ni transfery vefejnym rozpoc¢tlim Uzemni drovné
(DSO Veselsko) K¢

0,0

15 000,0

34,47




